

№^{umer} 622.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 28. Stycznia 1828. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, isque obtemperare

NRO ²⁰⁰⁰/₉₃₉. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z odwołaniem się do urzędzenia Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 3 Grudnia 1827. Nro 75,385. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 618. z dnia 31 Grudnia b. r. ogłoszonego, podług którego, każdy dłużnik Skarbu chcący przypadającą od niego należytość z Epoki po koniec roku 1821. zaspokoić Dowodami Kommissyi Centralnéy Likwidacyinéy, może stosowną do tego Deklaracyą napisać na prostym papierze; komunikuje Kommissarzom Obwodowym i Wóytom Gmin, Wzór do tych Deklaracyi przez tęż Kommissyą Rządową przepisany, z poleceniem, ażeby o tém strony interessowane uwiadomili i w zdarzonych przypadkach ściśle do tego stosowali się.

w Warszawie dnia 14 Mca Stycznia 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener.

D E K L A R A C Y A.

Niżey podpisany właściciel dóbr N. lub niżej podpisani Włościanie w imieniu całej Gromady wsi N. w asystencyi Wójta Gminy N. działający, na Kompensatę należności Skarbowey z Epoki Xięztwa Warszawskiego pod dzień 1 Czerwca 1815 roku lub na kompensatę należności Skarbowey z Epoki Królestwa po dzień ostatni Grudnia 1818 roku z tytułów:

a, Ofiary 24 grosza	- - -	z lat N. w kwocie	Złp: N.
b, Podymnego z wyczaynego	- - -	z lat N. ditto	Złp: N.
c, Kosztów Sądowych	- - -	z lat N. ditto	Złp: N.
d, Czopowego wieyskiego	- - -	z lat N. ditto	Złp: N.
e, Kontyngensu Liwerunkowego	- - -	z lat N. ditto	Złp: N.

Razem w Summie Złp: N.

Wyrażnie Złp: N. przypadający, składam, lub składamy, dowód lub dowody Komisji Centralney Likwidacyiney.

a, Na pretensye N. na rzecz N. za N. dowodu N. na	Złp: N.
b, Na pretensye N. ditto ditto ditto	[na Złp: N.

Razem w Summie Złp: N.

Wyrażnie Złp: N. wystawione, i z odebrania Summy Złp: N. z pomienionego wyżej dowodu Komisji Centralney Likwidacyiney na Kompensatę należności Skarbowey przeznaczonéy, ninieyszém Skarb publiczny kwituje lub kwituujemy.

Działo się w N. dnia N. Mca N. roku N.

(tu następują podpisy)

Własnoręczność powyższych podpisów poświadczają:

Kommissarz Obwodu N. albo Burmistrz Miasta N. lub Wójt Gminy N. albol też Kommissya Woiewódzka N.

NRO 4²²⁸/₁₇₇. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY SEKCJA FABRYCZNA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ponieważ po płutna w surowym stanie dla wybielenia przez rozmaite szczególne osoby do zakładu bielnikowego w Łodzi oddane, pomimo dokonanego już onych wybielenia, znaczna część interessantów dotychczas nie zgłosiła się, a z względu iż znakomity Zagraniczny, przedsiębiorca w mowie będący zakład bielnikowy czasowo

dotąd Administrowany, na przyszłość ma objąć, zachodzi potrzeba rychlejszego odbioru w mowie będących przedmiotów; Kommissya Wdzka zatem wzywa interessowaną w téj mierze publiczność, iżby po odbiór rzeczonych płucien, pośpiesznie zgłaszała się do Burmistrza Miasta Łodzi, który wydawanie ich właścicielom za odbiorem przynależny za onych wybielenie opłaty, ma sobie poleconém.

Zechcą zatem Interessanci, zwłaszcza celem uchronienia się od wszelkiej ztąd straty, naydalej w przeciągu Mca Lutego r. b. do Burmistrza Miasta Łodzi zgłoszenia swoje w téj mierze czynić.

w Warszawie dnia 19 Mca Stycznia 1858 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

NRO $\frac{71299}{26206}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom, Burmistrzom i Prezydentom, aby niewiadome z pobytu osoby, iako to:

1. Dawida Salamonowicza Kisielew. } z Bieżunia.
 2. Lachmana Lachmanowicza Gertner. }
 3. Alexandra Owsinińskiego. } ze wsi Lewczyna.
 4. Katarzynę Rutecką. }
 5. Markusa Muszyńskiego, z Rudzanowa.
 6. Marka Chaimowicza, z Zóltego.
 7. Szlamy Szachny Mośkowicza, z Dramina.
 8. Jana Schwartza, z Pułtуска.
 9. Józefa Umińskiego, Wóyta Gminy Mankowa.
 10. Tomasza Graczykowskiego.
 11. Karola Pawelkowskiego, z Rypina, wszystkie z Woiewództwa Płockiego zbiegłe, w swych Gminach śledzili, a wysledziwszy, właściwego Kommissarza Obwodowego o tém zawiadomili, który osoby i majątek poszukiwanych zabezpieczyć i o postępowaniu takowém, natychmiast Kommissyi Woiewódzkiej rapport zdać jest obowiązany.
- Nadmienia się przytém, iż w razie niezłożenia w dniach 30 rapportu przez Urząd śledztwem się trudniący respective Kommissarzowi Obwodu, uważaném to będzie

i iako żadna z śledzonych osób wykrytą niezostała; gdyby się zaś w czasie przeciwnie okazać miało, właściwy Wójt lub Burmistrz do surowej odpowiedzialności powołanym zostanie.

w Warszawie dnia 22 Grudnia 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jener: Filipecki.

NrO 103,591. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast, niemnléy mieszkańcom Woiewództwa Mazowieckiego, iżby pilną dawali bacność na Antoninę Mrozickę, mającą lat 17 rodem z miasta Sochaczewa w Obwodzie Sochaczewskim, bez świadectwa do przesiedlenia wyszłą; w razie wyśledzenia, winni są wprost do Kommissarza Obwodu odesłać, celem zarządzenia dokąd należy transportu.

w Warszawie dnia 15 Stycznia 1828 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Li s t y G o Ń c z e.

Sąd Policyi Prostéy Powiatu Radzieiowskiego.

Wzywa wszelkie Władze Kralowe, ażeby na zbiegłego niżej opisanego Jakóba Szymańskiego, o kradzież gwałtowną obwinionego, pilne dawały oko, a wrzecie dostrzeżenia nięty i naybliższemu Sądowi Policyi Prostéy pod strażą dostawiły.

Radziejowo dnia 7. Stycznia 1828 roku.

Podsedek Woyciechowski.

Rysopis Jakóba Szymańskiego następny: iest on wzrostu małego, na twarzy pociągły, włosy na głowie ma iasno-blond, zarasta złotó; w czasie ucieczki miał na sobie granatową sukmanę złą, kozuch chłopski stary.

Sąd Policyi Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie Władze tak woyskowe iako i cywilne, nad bezpieczeństwem publiczném czuwające, iżby Jana Strzeleckiego o kradzież obwinionego, z tuteyszego aresztu policyjnego zbiegłego, śledzić, a uiąwszy go, Sądowi naszemu pod ścisłą strażą odstawić raczyły. Rysopis

zbiegłego następujący: Jest wzrostu niskiego, twarzy okrągłej, nosa pękatego, oczu słwych, włosów ciemnych, podobnież zarasta. Ubiór iego: płaszcz z sukna szaraczkowego płótnem podobnego koloru podszyty, surdut z sukna koloru oliwkowego, pantaliony czarne sukienne, kamizelka czarna dymkowa, ciżemki, furażerka z sukna granatowego z daszklem czarnym skórzanym, bez żadnych znaków szczególnych na ciele, lat liczy 21, rodem z miasta Częstochowy, religii katolickiej, bezżenny, ze służby utrzymujący się, ostatnie zamieszkanie w Warszawie pod Nro 322 mający.

w Warszawie dnia 16 Stycznia 1828 r.

Sędzia Prezydujący w zastępstwie Wincenty Szczawiński Assessor.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie Władze tak wojskowe iako i cywilne, nad bezpieczeństwem publicznym czuwające, iżby Kacpra Ryniewicza o kradzież obwinionego, z tutejszego więzienia zbiegłego, śledzić, a uławszy go, pod ścisłą strażą dostawić raczyły.

Rysopis zbiegłego następujący: Jest wzrostu średniego, twarzy ściąglętej, nosa podobnego, oczów siwych, włosów blond, podobnież zarasta, na lewym policzku w środku brodawka a poniżej druga znajduje się. Ubiór tego: Frak z sukna granatowego z guzikami metalowymi złotymi wytartymi, pantaliony z sukna szaraczkowego, kamizelka tulinetowa w paski żółte, wypłowiała; ciżemki, i furażerka z daszkiem skórzanym z sukna granatowego, mówi po polsku, mało po niemiecku, cokolwiek po francuzku, lat liczy 32. religii katolickiej, rodem z miasta Pułtńska, żonaty, dzieci ma 3 małych; dawniej trudnił się służbą częścią za pisarza prywatnego, częścią za markiera, ostatnią razą zamieszkiwał w Warszawie pod Nro 1431, przy ulicy Nowolipie.

w Warszawie dnia 17 Stycznia 1828 roku.

Sędzia Prezydujący w zastępstwie Wincenty Szczawiński Assessor.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie Władze tak cywilne iako i wojskowe, ażeby na Franciszka Serwińskiego, o kradzież obwinionego, i z pod straży zbiegłego, baczne oko mieć chciały, a wrzezie ujęcia go, do Sądu tutejszego dostawić kazać raczyły. Rysopis iego jest następujący: ma lat 26, wzrostu średniego, twarzy okrągłej dziobatej, zarostu czarnego, ubrany w surdut szaraczkowy sukieny ciemny, spodnie granatowe, buty pasowe ordynaryjne.

w Warszawie dnia 2 Stycznia 1828 r.

Sędzia Prezydujący Betley. Kozłowski.

Sąd Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie Władze, aby na zbiegłą z miasta Gostynina Ludwikę Kaznerową, gdzie ostatnie mieszkanie swoje miała, o kradzież gwałtowną mocno poszlakowaną pilne baczenie dawały, i wrazie dostrzeżenia onę ująć, i wprost Sądowi naszemu pod ścisłą strażą dostawić zechciały; aby zaś: tém łatwiej niniejsze wezwanie skutek otrzymało, namienia się, iż poszukiwana Ludwika z Lorentzów Kaznerowa, lat ma 18. wzrostu iest małego, i szczupła, i twarzy okrągłej, oczu niebieskich [zycowatych], nos iéy mały, włosy blond, mówi tylko po niemiecku.

w Łęczycy dnia 14 Stycznia 1828 r.

Skwarski.

Sąd Policji Prostej Powiatu Łelowskiego.

Kaetan Kałusa, rodem z wsi Koziegłówek, Gminy Koziegłowskiéy, Powiatu Łelowskiego, lat około 39. mały, katolik, o kradzież gwałtowną obwiniony; wzrostu dobrego, włosów czarnych, czoła nízko-płaskiego, oczu niebieskich, nosa dobrego, twarzy okrągłej; ubrany w kożuch z wełną białą, opasany pasem skórzany na sprzączki zapinanym, pod tym kamizelę z płótna grubego, koszulę, spodnie płócienne, bóty na obcasach, czapkę z czarnego barana podsarzaną; mówi po polsku, czytać i pisać nie umie; uszedł z pod straży Policji miasta Zarek w dniu 5. Stycznia r. b. Gdy na schwytaniu tego wiele zależy, wszelkie Władze wzywa, aby pilnego dołożyły starania w nięciu, a niętego wprost Sądowi wzywającemu pod ścisłą strażą odstawiły.

Zarki dnia 10 Stycznia 1828 r.

Wieczorkowski, — Szczepański.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podaje do publiczney wiadomości, iż odebrano od osoby podeyrzanéy na Pradze: konia maści karéy bez żadney odmiany, z małą tylko gwiazdką na czole, miernéy wielkości, lat przeszło 10 mającego; iako też bryczkę iedno-konną starą z okutemi kołami, chomont ordynaryiny stary i leyce surowcowe dosyć zużywane; koń wspomniony, bryczka homont i leyce, znajdują się w magazynie karowym.

Wzywa przeto właściciela, aby w celu udowodnienia własności, do Sądu zgłosił się, gdyż po upłynieniu dni 30, to co zprawa wypadnie, postanowioném będzie.

w Warszawie dnia 16 Stycznia 1828. roku.

Za Sędziego Asessor Prezydujący Wincenty Szczawiński.

Sąd Policji Prostej Powiatu Stanisławowskiego.

Wiadomo czyni kogo to interessować może, iż w depozycie Sądu naszego znajdując się efekta od niewiadomych z Imion nazwisk i zamieszkania sprawców kradzieży we wsi Lipinach Powiecie tutejszym odebrane, iako to:

Bryczka paro-konna z stelwagą, sworzniem żelaznym, i pułkoszkami; koń maści gniadęj lat 9. mający; klacz zkarogniada lat 10 mająca; chomont pojedynczy; dwa nagłówki z leycami pojedynczemi; szlei starych dwie; topor ciesielski; sztabka żelaza cienka; dęto żelazne; dwie starych żelaznych zawias; czapka z białym barankiem; kapeluszy starych żydowskich dwa; rękawic starych dwie; pierzyna; żupan stary zielony; kapota granatowa nowa; Węgierka szaraczkowa nowa; spodnie szaraczkowe; kamizelka w pasy czerwone, stary siwy sukmanek; stalnica od lady, Worek i lnu garści 28.

Wzywa zatem właścicieli, aby z potrzebnemi dowodami, celem odebrania, w przeciągu dwóch miesięcy od daty dzisiejszey do Sądu naszego zgłosili się, gdyż w przeciwnym razie, przez publiczną licytacją sprzedanemi i zebrana kwota na rzecz skarbu publicznego przysądzoną zostanie.

Radzymin dnia 3 Stycznia 1828 roku.

Kopczyński Podsedek. Wiśniewski Pisarz.

Sąd Policji Prostej Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II.

Podając do publicznej wiadomości wypadek znalezienia na dniu 30 Grudnia r. z. nieżywego dziecięcia płci żeńskiej, na cmentarzu Powązkowskim podrzuconego, w pieluchy białe powiniętego, a podług opinii obducentów lekarskich, nieżywém porodzonego; wzywa uprzemie mających wiadomość o pochodzeniu i osobie dopuszczających się podrzucenia tegoż dziecka, iżby takowey wprost Sądowi Policji Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału I. udzielić raczyli.

w Warszawie dnia 4 Stycznia 1828 r.

Smitkowski Podsedek.

Sąd Policji Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podając do publicznej wiadomości, że w dniu 24 Listopada r. z. w wsi Raszynie, Powiecie Warszawskim, na Cmentarzu około Kościoła, znalezioném zostało nie żyjące dziecię płci żeńskiej, mnięj więcéy miesiąc mieć mogące; wzywa każdego wiadomości o nim mieć mogącego, ażeby takową śpiesznie Sądowi naszemu udzielić zechciał.

w Warszawie dnia 12 Stycznia 1828 r.

Sędzia prezydujący, Betley. — J. Lujoborski.

Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Siedleckiego.

Podaje do publicznéy wiadomości, że w depozycie Sądu tuteyszego znajduje się kwota Złp: 21. gro: 25. za sprzedanego przez publiczną licytacją konia gniadego bez odmiany, w dniu 27 Maja r. b. we wsi Wilczyskach, Powiecie Zelechowskim ujętego wzywa właściciela niewiadomego, ktoby zatém takowego konia swą własnością bydz twierdził, winien się z dowodami w przeciągu roku lednego od dnia dzisieyszego do Sądu tuteyszego zgłosić, po upłynieniu bowiem tego terminu, z wzmiankowaną kwotą iak prawo mieć chce postąpioném będzie.

Łuków dnia 15 Grudnia 1827 roku.

Podsędek Kryminalny, Nowosielski. Pisarz Witkowski.

Sąd Policyi Prostéy Powiatu Radziejowskiego.

Ninieyszém wiadomo czyni, kogo dotyczyć może, że od osoby o kradzież podeyrzanéy odebrane zostały:

1. Cztery kawały sukna szafirowego grubego.
2. Dwa kawały granatowego grubego sukna, oraz:
3. Sześć sztuk czyli kawałów białéy kucbai.

Które w depozycie Sądu tego znajdują się; wzywa przeto niewiadomego właściciela, ażeby po odebranie tych, w dniach Czterdziestu od daty obwieszczenia tego w Dzienniku, zgłosić nieomieszkał; wrznie bowiem przeciwnym, rzeczy te przez licytacją sprzedane zostaną.

Radzieiowo dnia 20 Grudnia 1827 roku.

Podsędek, Woyciechowski.

Sąd Policyi Prostéy Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II.

Podając do publicznéy wiadomości, iż na dniu 7. b. m. i r. w Warszawie na placu pod Nro 958. znaleziono nieznanego niezwywego człowieka, wieku lat 70. mającego, siwych włosów i takóž zarastającego, bez koszuli, w łachmanach siwego koloru ubranego, bez żadnych znaków gwałtowności na ciele; wzywa mających wiadomość o iego i mieniu, nazwisku i pochodzeniu, iżby takowéy wprost Sądowi Policyi Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału I. udzielić raczyli.

w Warszawie dnia 8 Grudnia 1827 r.

Szmitkowski Podsędek.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 622
DZIENNIKA URZĘDOWEGO
WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 28. Stycznia 1828 Roku.

NRO 92,505. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 8 Listopada r. b. Nro $\frac{4377}{274}$ poleca Wóytom, Burmistrzom, Prezydentom, oraz mieszkańcom Wolewództwa tutejszego, ażeby na Karóla Szweryn, mającego lat 22, wzrost niski, włosy i brwi ciemno-blond, oczy niebieskie, nos niewielki, twarz okrągłą, któremu pobyt w Cesarstwie Rossyjskiém i Królestwie Polskiém zabroniony został, pilną dawali baczną, a wrzcie dostrzeżenia, natychmiast przytrzymali i Kommissarzowi Obwodu właściwego odsyłali, celem wytransportowania za granicę.

w Warszawie dnia 22 Listopada 1827 r.

Radca Stanu, Prezes

R. REMBIELIŃSKI

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro 91,102. — WYDZIAŁ POLICYINY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwaniami Sądów Policyi Poprawczéy Wydziału Siedleckiego i Zamoyskiego, poleca Wóytom, Burmistrzom, Prezydentom i mieszkańcom Wolewództwa tutejszego, ażeby na osoby niżej wymienione i opisane a o kradzieże poszlakowane, pilną baczną zwracali, a wrzcie dostrzeżenia, przytrzymali i pod strażą Kommissarzowi Obwodu właściwego odsyłali, celem odtransportowania do Sądów wskazanych.

1. Łukasz Urban, zbiegł z wsi Ziolkowa, Obwodu Lubelskiego; lat ma 24, wzrostu miernego, twarzy pociągłéy rumianéy, włosów błęd, oczu siwych, nosa miernego; miał na sobie płaszcz szaraczkowy, kamizelkę nankinową w paski, spodnie płócienne drellichowe w paski, furażerkę z sukna ciemno granatowego. W razie ujęcia, ma być odtransportowanym do Sądu Policyi Poprawczéy Wydziału Siedleckiego.

2. Bartłomiej Tabuła, zbiegł z wsi Maydan; lat ma około 40, wzrostu wysokiego, twarzy i nosa ściągłych, włosów błęd, oczu słwych. W razie ujęcia, ma być dostawienym do Sądu Policji Poprawczy Wydziału Zamoyskiego.

w Warszawie dnia 22 Listopada 1827 r.

Radca Stann, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

Nro 88,799. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom, Burmistrzom, Prezydentom, oraz mieszkańcom Woiewództwa, ażeby na osoby niżej wyrażone, a z mieysca zamieszkania bez świadectwa wyszłe, pilną bacność dawali, a wrzcie spostrzeżenia, natychmiast przytrzymali i Kommissarzowi Obwodu właściwego odstawili, celem odtransportowania ich do Kommissarza Obwodu Warszawskiego. Osoby te są:

1. Szymon Słowik Postylion, rodem z wsi Hoynatki, Obwodu Rawskiego, ma lat 36, wzrostu miernego, nosa małego, czoła wysokiego, oczu i włosów czarnych, chodził w ubiorze postylliona.

2. Adam Kowalski rymarz, rodem z wsi Falęcin, lat ma 56, wzrostu niskiego, czoła wysokiego, twarzy okrągłéy ospowatéy, nosa małego, włosów i oczu czarnych.

w Warszawie dnia 13 Listopada 1827 r.

Radca Stann Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Pokoju Powiatu Zgierskiego.

Z powodu żądany regulacyi hypoteki nieruchomości, iako to:

1. W mieście Zgierzu: przy ulicy Długłéy Nro 88.; przy Błotnéy 158 i 159; przy Łodzkiej Nro 22.

2. W mieście Łodzi: przy ulicy Piotrkowskiéy Nro 175, 108 i 49.; przy Wolborskiéy 30, 37.; przy Rynku 24.

3. W mieście Ozorkowie: przy Rynku Nro 159, 160. lit: a i b, Nro 202.; przy ulicy Hankego Nro 6. i 134.; przy Maszkowskiéy 456.; przy Kościelnéy, przy Kondutorskiéy 198, 247, 202.

4. W mieście Alexandrowie: przy ulicy Pfortkowskiej Nro 361, 335; przy ulicy Wiatracznej Nro 205, 210.

5. W mieście Konstantynowie, przy ulicy Zgierskiej Nro 10.

Uwieladnia Interessantów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym: Co do nieruchomości ad Nro 1. na dzień 3; ad Nro 2. na dzień 4; ad Nro 3. na dzień 6; ad 4. i 5. na dzień 7 Marca 1828 r.

Wzywa ich przeto, aby do takowey osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego, zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że nie zgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w art: 154 i 160. prawa o hypotekach z roku 1818. przepisanej.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołaney, w terminie do regulacyi nie stawił się; tenże, na żądanie któregokolwiek z interessantów, na karę 10. do 50 złotych skazany zostanie, i podług art: 150. tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzyi, iako w skutku aktów regulacyi wydaną będzie, nastąpi na dniu 8. Marca 1828. r. na posiedzeniu publicznem Sądu tutejszego, i od tego dnia czas do odwołania się od nięj upływać zacznie. Interesanci przeto, bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszenia tęj przytomnymi być powinni. w Zgierzu dnia 3 Grudnia 1827 r.

Grabski.

Marcyanna z Kościeleckich Skorynowa, dnia 19 Sierpnia 1821 r. i Jakób Skoryna dnia 24 Czerwca 1827 r. właściciele Nieruchomości Pragskiej przy ulicy Targowej pod Nrem 171. stojącej, małżonkowie; z powodu nastąpioney w powyższych dniach śmierci, co do tey nieruchomości; a zaś Jakób Skoryna, iako sam właściciel Nieruchomości również Pragskiej przy ulicy Brukowej pod Nrem 409. stojącej, otworzyli po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu własności obudwoch tych nieruchomości na imie ich spadkobierców respective dzieci tychże, w skutek prawa hypotecznego §. 127. i następnych, wyznacza się termin roczny precisse i naydaley na dzień 7. Miesiaca Lutego 1829 r. a to w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, gdzie w przeciągu powyższego czasu, każdy z interessantów ze swemi prawami, gdy te udowodnić zdoła, do xiąg wieczystych zgłaszać się może; albowiem z upływem prze-

znaczonemu terminu prekludowany zostanie. O czém po raz pierwszy przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki Interessentów uwiadamia się, w Warszawie dnia 18 Stycznia 1828 r.

Stanisław Truszczyński Regent.

Po śmierci Bernarda Dąbrowskiego, wierzyciela kapitału Złp. 4626. na Nieruchomości Warszawskiej Nro 2649 hypotecznie zabezpieczonego, dnia 2. Listopada 1824 r. zaszczy, otworzył się spadek; stosownie więc do prawa hypotecznego §. 127. i następnych, wyznacza się termin roczny praecisse na dzień 13 Lutego 1829 r. celem przepisania Tytułu własności na imie iego Spadkobierców, w przeciągu którego czasu, ci którzy mieć mogą prawa swe udowodnić się dające, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego zgłaszać się do Xięgi Wieczystej są obowiązani, inaczej z upływem terminu prekludowanemi będą. O czém po raz pierwszy przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki zawiadamiają się.

Warszawa dnia 19 Stycznia 1828 r.

Stanisław Truszczyński Regent.

Antoni Krzyżanowski, współ-właściciel Kamienicy w Warszawie, przy Ulicy Rynek Nowego miasta, pod Nrem 328 stojący, dnia 27 Lutego 1826 r. zmarły, otworzył po sobie spadek; czego postępowanie toczące się w Xiędze Wieczystej teyże nieruchomości dnia 1 Marca 1827 r. jest zapisane; na żądanie więc pozostałej wdowy po nim Scholastyki z Węgrzynowiczów Krzyżanowskiej, w skutek Prawa hypotecznego §. 127 i następnych, wyznacza się termin roczny do przepisania Tytułu własności, na imie iego spadkobierców, a mianowicie w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego praecisse a naydalej na dzień 5 Września 1828 r. w przeciągu czasu tego ci którzy sądzą mieć iakowe Prawa swe i one udowodnić zdołają, mogą się zgłaszać do Xięgi wieczystej Nro 328. na terminie zaś oznaczonym, to jest 5 Września 1828 r. wszyscy stawić się są obowiązani pod prekluzją. O czém po raz trzeci przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki zawiadamiają się.

Warszawa dnia 19 Stycznia 1828 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

Kaletan Maryewski, Wierzyciel Kapitału Złp: 3218 na dobrach Grodno, w Powiecie Orłowskim Woiewództwie Mazowieckim stojących, Nrze 1mo Wykazu hypotecznego

go, w ustępie Litera B pod C. spisanego, dnia 7 Kwietnia 1822 r. zmarły, otworzył po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu własności tegoż Kapitału na imię jego spadkobierców. w skutek Prawa hypotecznego z roku 1818 §. 127 i następnych, wyznacza się termin roczny naydaléy na dzień 30 Sierpnia r. 1828 w przeciągu którego czasu, Interessanci którzy swe prawa udowodnić zdołają, do Xięgi Wiczystéy dobr Grodna, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego zgłaszać się mogą, inaczéy z wyściem oznaczonego czasu, prekludowani zostaną. O czém po raz trzeci przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i przez Dziennik Woiewódzki zawiadomiała się.

Warszawa dnia 19 Stycznia 1828 r.

Stanisław Truszczyński Regent.

Gdy po zaszéy w dniu 15 Maja 1826 r. śmierci Jana Charczewskiego, zaś w dniu 9 Kwietnia 1827 r. Izydora Woyciecha Charczewskiego współ właściceli nieruchomości w Warszawie pod Nrem 346 p łożonéy, tudzież ostatniego iako mającego zastrzeżone dla siebie Prawo do Współ własności Kapitałów 1800 Złp: 10,000 Złp. i 4000 Złp: na teyże saméy Nieruchomości, oraz do Kapitału 11,000 Złp: na Possessyi pod Nrem 2444 w Warszawie sytuowanéy, niemnéy do Kapitału 1800 Złp: na części dóbr Michałowice Lit: B. Powiatu Rawskiego zabezpieczonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentow, aby w przeciągu roku lednego, a naydaléy w dniu 20 Stycznia 1829 r. w Warszawie w Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tego spadku mieć sądzą udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 2 Stycznia 1828 roku.

Cesław Kowalewski R. W. M.

Ludwik de Santis dnia 23 Kwietnia 1827 r. zmarły, współwłaściciel Nieruchomości Warszawskiéy, Nro 1773 i wierzyciel Kapitału Złp: 18,416 gr: 12 na Nieruchomości Warszawskiéy Nro 550 Nrze IV. 118,000 Złp: na Nieruchomości takieyże Nro 569 i 570. pod pozycyą 6tą hypotecznie zabezpieczonych, otworzył po sobie spadek. W skutek więc żądania pozostatéy po nim wdowy Elżbiety de Santis, wedle prawa hypotecznego Art: 127 i następnych, celem przepisania tytułu własności tego wszystkiego, na imię jego Spadkobierców, wyznacza się termin roczny, naydaléy na dzień 29 Sier-

pnia 1828 r. interessowani przeto Prawa swoje udowodnić mogą, i w przeciągu czasu tego obowiązani są stawić się w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, a to pod prekluzją. O czém zawiadamia się po raz trzeci przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki.

Warszawa dnia 19 Stycznia 1828 r.

Stanisław Truszczyński Regent.

Po zaszłój w dniu 4 Marca 1825 roku śmierci Franciszka Fedorowicza, zaś w dniu 8 Maja tegoż roku jego małżonki Maryanny z Wicherkiewiczów Federowiczowój, właścicieli nieruchomości w Warszawie przy ulicy Piwnój pod Nrem 97 położonój, spadek się otworzył; wzywa się przeto interessantów, aby w przeciągu roku jednego, a naydalej w dniu 31 Lipca 1828 roku w Warszawie, w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe do tegoż spadku udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 22 Czerwca 1827 roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zaszłój w dniu 11 Listopada 1826 roku śmierci Józefy Antoniny Janowskiej, na rzecz której kaucya w ilości 11,000. Złp: na kapitale 25,000. Złp: na nieruchomości w Warszawie pod Nrem 1144. położonój, w Dziale IV. pod Nro 1. umieszczonym jest zapisana, oraz dla której część kapitału Złp: 5600. na dobrach Czarny Las, Powiatu Czerskiego w Dziale IV. pod Nro 3 zahypotekowanego subintabulowaną znajdując się, spadek się otworzył; w celu więc przepisania prawa do teyże kaucyi części kapitałów na rzecz iej Successorów, wyznacza się ad Art: 127 et seq: Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. termin roczny na dzień 9 Października 1828 roku w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, na którym wszyscy Interessanci pod prekluzją stawić się, i prawa swe iakie do rzeczonój kaucyi i wierzytelności mieć sądzą, udowodnić są obowiązani.

w Warszawie dnia 3 Października 1827 roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zaszłój w dniu 18 Października 1826 roku śmierci Jana Maka, właściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Chmielnój pod Nrem 1523. położonój, spadek się

otworzył; w celu więc uregulowania tytułu własności teyże nieruchomości na Sukcesorów jego, wyznaczają się ad Art: 127 et seq: Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. termin roczny na dzień 8 Października 1828 roku, w Warszawie w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Krasieńskich, na którym wszyscy Interessanci pod prekluzją stawić się, i prawa swe do tegoż spadku mieć mogące, udowodnić są obowiązani.

w Warszawie dnia 29 Września 1827 roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Gdy po zaszłój w dniu 15 Lipca 1824 roku śmierci niegdj Maryanny z Lewickich Zebrowskiej, współ-właścicielki possessyi w Warszawie przy ulicy Tamka pod Nro 2853. położonej, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydalój na dniu 17 Kwietnia 1828 roku, w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż spadku udowodnili; inaczój bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 7 Kwietnia 1827 roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Gdy po nastąpionój w dniu 7 Marca 1824 r. śmierci niegdj Franciszki Waleryi z Chądzyńskich Bieniewskiej, wierzycielki kapitału 30,000. Złp: na dobrach Łuszczowo Wielkie, w Powiecie Błońskim położonych, zabezpieczonego, i innych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydalój na dniu 20 Kwietnia 1828 r. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tego spadku udowodnili, inaczój bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 7 Kwietnia 1827 roku.

Cesław Kowalewski, R. W. W.

Gdy po zaszłój w dniu 11 Listopada 1824 r. śmierci niegdj Doroty z Krebsów Kestnerowój, wierzycielki kapitału 14,000. Złp: na possessyi tu w Warszawie przy ulicy Zakroczymskiej pod Nro 1838 położonej i innych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydalój w dniu

12 Kwietnia 1828 r. w Warszawie w Pałacu Krasińskich, w Kancellaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż spadku udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 7 Kwietnia 1827 roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zasztęy w dniu 19 Marca r. b. śmierci niegdy Rozy z Trzebiatowskich Chmielewskiej wdowy, wierzycielki kapitału Złp: 18,000. na dobrach Rszewie z przyległościami, w Powiecie Zgierskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, zabezpieczonego i innych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 10 Maja 1828 roku, w Warszawie w Pałacu Krasińskich, w Kancellaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż spadku udowodnili; inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 30 Kwietnia 1827 roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Ogłasza się ninieyszém wiadomość otwarcia spadku po ś. p. Józefie Czekińskim Nadwornym Lekarzu Jego Cesarskiej Królewskiej Mości, Kawalerze wielu orderów, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 10 Października 1828 r. na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem, dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art: 127 i 128 Prawa o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 2 Października 1827 r.

Alexander Engelke R. K. Z. W. M.

Gdy przez śmierć Ignácego Szamowskiego w dniu 24 Października 1827 r. nastąpiła względem pozostałych dóbr spadkowych, Witaliszewice i Witaliszewiczki z przyległościami, tudzież współ-własności Kapitałów resp: 51,098 Złp: i resp: 81,757 Złp: 15 g: 3 $\frac{2}{3}$ na dobrach Szamowie Lit: A Ner 1. Szamowie Lit: B Ner 2. Wargawie młodey w Powiecie Łęczyckim, nakoniec Glianiku czyli Glinek w Powiecie Brzezińskim położonych, hipotecznie ubezpieczonych zapisaném zostało w Księgach Wieczystych toczące się postępowanie spadkowe; przeto tak do przepisania samęy własności dóbr iak i współ-własności Kapitałów, termin iednoroczny na dzień 5 Lutego 1829 r. o godzinie 10 z rana w Kancellaryi Hipotecznój oznaczonym został.

Warszawa dnia 22 Stycznia 1828 r. (podpisano) Andrzej William R. K. Z.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 622.

DZIENNIK URZĘDOWEGO

w Warszawie dnia 28. Stycznia 1828 roku.

Nro 91,093. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dopełnieniu odezwy Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego; poleca Wóytom, Burmistrzom, Prezydentom i Mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, ażeby na przytrzymanego na włóczęgostwie, i zbiegłego z aresztu Policyinego Miasta Radomia Ignacego Korzeniewskiego, lat 40 mającego, wzrostu nizkiego, pilną paczność zwracali, a wrazie dostrzeżenia, natychmiast przytrzymali i Kommissarzowi Obwodu właściwego odsyłali, celem odtransportowania go do Radomia.

w Warszawie dnia 22 Listopada 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes

R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jener: Filipecki.

Nro $\frac{72423}{8897}$ = WYDZIAŁ ADMINISTRACYNY

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Sporządziwszy z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi dnia 21 Listopada 1826 roku Nro $\frac{319}{886}$. Rozkład składki ogniowej na wsie, które ich właściciele przystępując do Towarzystwa Kredytowego, w Towarzystwie Ogniowym w ciągu roku 1827 ubezpieczyli; przesała w dniu dzisiejszym kontrolę Kwitarszową Kommissarzom Obwodowym; z której wypis poniżej zamieszcza się.

Interessanci zatem właściwi zawezwanemi zostają; aby w przeciągu naydaley dni 14 uiszcili się z składki na nich rozpisanej; na opóźniających bowiem, środki przymusu użytymi byćby musiały.

w Warszawie dnia 15 Mca Stycznia 1828 roku.

Radzca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI

Sekr: Jener: Filipecki.

R O Z K Ł A D

Składki Ogniwéy na rok 1827. na Obywateli którzy pragnęli należeć do Towarzystwa Kredytowego, tacy zabudowań swich wsiów swoich dziedzicznych w ciągu roku 1827 do Towarzystwa Ogniwego podali.

N A Z W I S K O		Wartość ubezpieczona zabudowań.			Składka od wartości ubezpieczony			
Obwodu	Wsi	Natura zabudowań	Zwyczajny	Podwójny	w Ogóle	Zwyczajna	Podwójna	w Ogóle
			Złt:	Złt:	Złt:	po gr: 20	na p. 1. gr: 10	Złt: gr:
Stanisławowski	Zimna-wodów do-brach Czarnogłów	Domini-um	11025	600	11625	73 15	8 —	81 15
	Lipiny, Dębowe Litt: A . . .	ditto	9275	100	9375	61 25	1 10	65 5
	Tłuszcz . . .	ditto	7525	—	7525	50 5	—	50 5
Łęczycki	Lasków głuchy .	ditto	16925	700	17625	112 25	9 10	122 5
	Ostrów . . .	ditto	12675	350	13025	84 15	4 20	89 5
Rawski	Szamów . . .	ditto	37300	3400	40700	248 20	45 10	294 —
	Woyska . . .	ditto	16900	—	16900	112 20	—	112 20
Warszawski	Wolskie . . .	ditto	29150	—	29150	194 10	—	194 10
	Różce i Sadowo.	ditto	28025	775	28800	186 25	10 10	197 5
	Królikarnia . . .	ditto	191150	—	191150	1274 10	—	1274 10
	Derdy . . .	ditto	20525	—	20525	156 25	—	156 25
	Chilice . . .	ditto	17550	75	17625	117 —	1 —	118 —
Razem			398025	6000	404025	2653 15	80 —	2733 15

Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego niniejszy rozkład na Złp: 2733 gr; 15. wyraźnie Złp: Dwa tysiące siedm-set trzydzieści trzy groszy piętnaście potwierdza.
w Warszawie dnia 15 Stycznia 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELINSKI.

Filipecki Sekr: Jenr.

Nro 88.798. — WYDZIAŁ POLICYJNY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Poleca Wóytom, Burmistrzom, Prezydentom i mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, ażeby na Starozakonnego Moska Mendel, inaczéy zwanego Struszek, o kradzież obwinionego, z Gminy Białotęka, Obwodu Warszawskiego zbiegłego, którego opis niżej się dołącza, pilną baczność dawali, a wrzcie spostrzeżenia natychmiast przytrzymali, Kommissarzowi Obwodu właściwego odesłali pod ścisłą strażą, z kąd następnie do Bióra Kommissarza Obwodu Warszawskiego ma bydź odesłany.

Opis: Mosiek Mendel inaczéy Struszek, wzrostu małego, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa małego, włosów czarnych, Brody żółte zarosłéy, lat ma 28.

w Warszawie dnia 22 Mca Listopada 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Generalny.

Nro 93.338. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana Odezwą Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego, poleca Wóytom, Burmistrzom i mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, ażeby na zbiegłych z aresztu Policyjnego Miasta Radomia niżej wymienionych więźni, pilną zwracali baczność, a wrzcie dostrzeżenia którego, natychmiast przytrzymali i Kommissarzowi Obwodu właściwego odsyłali, celem odtransportowania do Miasta Radomia. Zbiegli ci są:

1. Benedykt Cibiński szewc, rodem z Obwodu Sandomierskiego, wzrostu niskiego, krępy, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa krótkiego, włosów ciemnych, ubrany w surdut lub szpencer szaraczkowy, buty i furazerkę, ma lat 28.

2. Jan Koźmiński, lokaj, rodem z Opoczna, wzrostu małego, twarzy ściągłéy, włosów blond, ma lat 24. ubrany był w surdut szaraczkowy i spodnie ciemne sukienne.

3. Wincenty Kutwin, wzrostu średniego, twarzy pociągłéy, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, lat ma 36, ubrany był: w kamizelkę płócienną, na lednym oku miał skatkę.

4. Wincenty Klimek, rodem z Obwodu Radomskiego, wzrostu miernego,

twarzą ściągłą, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, lat ma 52.
w Warszawie dnia 22 Mca Listopada 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener.

Nro 93,347. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom, Burmistrzom, Prezydentom oraz mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, ażeby na Jana Hankie krawca, który bez żadnego świadectwa wyszedł z Miasta Brdowa, mającego lat 50, wzrost mierny, twarz ściągłą, nos mierny, oczy szare, włosy czarne, pilną baczość dawali, a wrzecie dostrzeżenia, natychmiast przytrzymali, i Kommissarzowi Obwodu właściwego odsyłałi, a to celem odtransportowania do Kommissarza Obwodu Kujawskiego do Włocławka.

w Warszawie dnia 22 Mca Listopada 1827 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

OBWIESZCZENIA.

Po zaszłey w dniu 8 Stycznia r. b. śmierci Jana Andrzeia Schneyder, właściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Fawory pod Nro 1993. litt: B. położony, i współ-wierzyciela kapitału 19,800. Żhp: na possessyi także w Warszawie pod Nrem 3133. litt: B. sytuowaney, zabezpieczonego i innych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku iednego a naydaley w dniu 30 Kwietnia 1828 r. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż spadku udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 26 Kwietnia 1827 roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Z powodu zaszłey w dniu 17 Lutego 1821 roku śmierci Józefata Szymkowicza współ-właściciela nieruchomości pod Nrami 2170 i 1797 litt: B. w Warszawie położonych, wiadomość o otwartym spadku ogłasza się po raz czwarty, celem przepisania tytułu własności na imię spadkobierców, wyznacza się termin roczny na dzień 9 Ma-

a 1828 r. na godzinę 10 z rana, w którym terminie mający prawo do spadku, stawić się winni z dowodami w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem.

w Warszawie dnia 23 Stycznia 1828 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Z powodu nastąponój w dniu 19. Listopada 1825 r. śmierci Stanisława Nowickiego współ-właściciela Possessyi Nro 1841. i Nro 2527. w Warszawie położonych, ogłasza się postępowanie spadkowe; na skutek Art: 127. prawa hypotecznego z roku 1818. termin do przepisania tytułu własności tych nieruchomości na imie Sukcessorów w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem oznaczony jest na dzień 31 Grudnia 1828 r. na godzinę 10. zrana.

w Warszawie dnia 13 Grudnia 1827 r.

Walenty Skorochoł Maiewski, P. A. K. P. R. W. M.

Po Wawrzyńcu Colin, właścicielu nieruchomości mieyskich, tu w Warszawie pod Nrami 1403. i 2680. położonych, w dniu 13 Listopada 1827 roku zmarłym, otworzył się spadek; w myśl więc Art: 127. 128. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. dla wszystkich prawa jakiegokolwiek rodzaju do, lub na Nieruchomościach tych mieć sądzących, wyznacza się termin roczny na dzień 5 Lutego 1829. r. godzinę 10. z rana, w Kancellaryi podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 22 Stycznia 1828 r.

Andrzej William, Rejent W. M.

Z powodu śmierci Woyciecha Uleyskiego, w dniu 5. Lutego 1823 r. nastąponój, toczy się względem wierzytelności spadkowej Złp: 17,940. w Dziale IV. Nro 7. na Dobrach Zagorzyce z przyległościami, w Powiecie Radzieiowskim zabezpieczonej, postępowanie spadkowe; do przepisania której na imie pozostałych spadkobierców, termin lednoroczny na dzień 4 Lutego 1829 r. o godzinie 10. zrana, w Kancellaryi hypotecznój wyznacza się.

w Warszawie dnia 21 Stycznia 1828 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski R.

Przez śmierć Augustyna Stępowskiego właściciela dóbr ziemskich Jaworzyna w Po-

wiecie Orłowskiem położonych, w dniu 29 Marca 1827 r. nastąpioną, otworzył się spadek; w dopełnieniu przeto woli Prawa o hypotekach z roku 1818. termin jednoroczny do przepisania tytułu własności Dóbr na kogo z prawa wypada, na dzień 4 Lutego 1829. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi hipotecznój wyznaczonym został.

w Warszawie dnia 20 Stycznia 1828 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski R.

Gdy przez nastąpioną w dniu 14 Lutego r. 1824. śmierć Kacpra Gosławskiego, wierzyciela kapitału 11,000. Złpół; na dobrach Rzymiec z przyległościami, w Powiecie Rawskim, Województwie Mazowieckim położonych, zabezpieczonego, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 30 Kwietnia 1828 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hipotecznój Województwa Mazowieckiego, a to w celu przepisania tytułu własności; w terminie więc tym, wszyscy interessanci z prawami swemi realnemi winni się stawić.

w Warszawie dnia 19 Kwietnia 1827 r.

Rudnicki Regent.

Po zmarłej w dniu 21 Lutego 1827 r. Karolinie z Dangłów Sattler wdowie, właścicielce kapitału 24,000. Złpół. na dobrach Chrzanów litt: A. w Powiecie Warszawskim położonych, hypotekowanego, otworzony jest spadek; celem więc przepisania własności takowego kapitału na kogo z prawa wypadać będzie, w myśl Art: 127. prawa hipotecznego z roku 1818. wyznacza się do zgłoszenia dla sądzących mieć do tego prawo, termin na dzień 27 Lipca 1828 roku, w Kancellaryi hipotecznój przed podpisanym Regentem.

Warszawa dnia 19 Lipca 1827 roku.

Andrzej William, Regent K. Z. W. M.

Na żądanie Sukcessorów ś. p. Stanisława Mokronowskiego, byłego Jenerała Woysk Polskich, ogłasza się niniejszém wiadomość otwarcia spadku po tymże, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 25 Kwietnia 1828 r. na godzinę 10 z rana przed podpisanym Regentem Kancellaryi Ziemiańskiój Województwa Mazowieckiego, dla wszystkich iakiegokolwiek rodzaju prawa do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art: 127 et seq: Prawa Seymowego o hypotekach 1818 r.

w Warszawie dnia 12 Kwietnia 1827 r.

A. Engefkie R. W. M.

Ogłasza się niniejszém wiadomość otwarcia spadku po Stefanie Dobryczu, kupcu i obywatelu Miasta Stołecznego Warszawy, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 30 Października 1828 r. dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się w dniu powyższym o godzinie 10 z rana w Kancellaryi Ziemiańskiéj przed podpisany Regentem, a to w myśl Art: 127, 128 i następných Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 25 Października 1827 r.

A. Engelkie R. W. M.

Gdy po zaszczyt w dniu 31 Marca 1825 r. śmierci niegdy Franciszka Mayerhoffera Wierzyciela kapitału 40,000 Złp: na kamienicy w Warszawie przy ulicy Krakowskie Przedmieście pod Nro 375 położonéj, hypotecznie zabezpieczonej i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessantów aby w przeciągu roku iednego a naydalej w dniu 22 Stycznia 1829 r. w Warszawie w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczéj bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 2 Stycznia 1828 r.

A. Engelkie R. W. M.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemiańskiego Woiewództwa Mazowieckiego.

W zastosowaniu się ściśtém do Reskryptu Dyrekcyi Głównej z dnia 28 Kwietnia r. b. Nro 3432 wydanego, postępując w myśl postanowienia Rady Administracyinéj Królestwa Polskiego z dnia 24 Kwietnia r. b. którym przepis Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 w §. 175 wskazany, zmienionym został w tém: iż iuz nie komunikowane każdemu Stowarzyszonemu Dóbr przystępujących do Towarzystwa Kredytowego Ziemiańskiego, lecz tylko ostrzeżenie do wszystkich Stowarzyszonych wiadomości ma dochodzić, przez wywieszenie 4ech tygodniowe Tabell, zawiadamiających o nowych przystąpieniach do Towarzystwa Kredytowego Ziemiańskiego, iako i Kancellaryach Trybunałów właściwych; przeto zawiadamia wszystkich Właścicieli Dóbr Towarzystwu Kredytowemu Ziemiańskiemu zástawionych, iż dobra w Tabelli dołączonej wymienione, przystąpiły do Towarzystwa Kredytowego Ziemiańskiego, i zażądały pożyczki w teyże Tabeli wyrażoney, i wzywa tychże, aby ze względu na solidarną odpowiedzialność, iaka Art: 23 Prawa Seymowego na wszystkich Stowarzyszonych zastrzeżona iest, wiadomość Dy-

rekeyom Szczegółowym każdego respective Województwa, gdzieby bezpieczeństwa dla żądanej pożyczki nie dostawało, w przeciągu 4ech Tygodni, a zaś Dyrekcyi Głównéy w przeciągu 5 Tygodni od dnia wywieszenia téy Odezwy, starali się udzielić.

Prezes, S W I N I A R S K I.

Pisarz, *Bielanowski.*

L I S T A D Ó B R

z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa Mazowieckiego przystąpili.

Numer porządkowy	położenie tych Dóbr		Wyso-kość summy iaką Właściciel dóbr w Li-stach Zasta-wnych zacią-gnąć ży-czy	Wysokość opłaca-nego z Dóbr tych Dochodu:		Wysokość sza-cunku Dóbr tych z podatku ofiary i docho-du lustracyne-go wyracho-wana	W stosunku do szacunku tego mógłby Wła-ściciel uzyskać pożyczki w Li-stach Zasta-wnych			
	Nazwisko Dóbr i ich Attyncency	Obwód		Powiat	podług lustracyi z r. 1789. z Dóbr Stowa-rzyszo-nych		podług ofiary z Dóbr Podu-cho-wnych	podług		
			Złote		Złt: g:	Złote	Art: 5 Art: 6.	Art: 5. Art: 6.		
			Złote	Złt: g:	Złote	Złote	Złote	Złote		
1.	Wola Stępo-wska z przyle-głość: i przy-należytościami:	Gostyń:	Gostyń:	40000	416 11	—	41636	52000	25000	31200
2.	Swininy z przyległosciami i przynależytościami.	Gostyń:	Orłowski	10000	140 4	—	14000	17500	8400	10500
3.	Osietzek z przyległosciami, Folwark Przekora i czę-ści Pniewa.	Warsza:	Czerski	23500	335 —	—	33500	41900	20100	25000

w Warszawie dnia 17. Mca Stycznia 1828 roku.

Prezes, S W I N I A R S K I.

Pisarz *Bielanowski.*

DODATEK TRZE-

DZIENNIK URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 28. Stycznia 1898 r.

Nro 92,992 i 103,116. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Otrzymałym od Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi Reskry-
ptem z dnia 7 Listopada r. z. Nro $\frac{4320}{1332}$. zobowiązana do przedsięwzięcia środków
ku zapobieżeniu, iżby Starozakonni mieszkańcy Państwa Rossyjskiego do służby
Woyskowej pociągnięci, w Kraiu tutejszym, mianowicie zaś w Woiewództwie Ma-
zowieckim nieukrywali się; poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom
Miast w Woiewództwie tutejszym, aby natychmiast po odebraniu niniejszego, spraw-
dzili Xięgi ludności zlistotnym stanem [znaydujących się prawnie w Gminie, mie-
szkańców Starozakonnych.

Przy sprawdzeniu Xiąg ludności, gdyby się okazało, iż który z Starozakonnych
przybył do Gminy lub Miasta na mieszkanie bez świadectwa prawem zastrzeżonego, i
dla tego Xięgą ludności obiętym niebył; mieniący się byż mieszkańcem wsi lub
Miasta w Woiewództwie Mazowieckim, winien byż odesłany Kommissarzowi Ob-
wodu właściwego, celem odtransportowania do miejsca zamieszkania; okazujący się
zaś byż rodakiem lub mieszkańcem Kraiu Rossyjskiego lub innego, winien byż
areztowany, i Kommissyi Woiewódzkiej celem postąpienia z nim podług przepisów
natychmiast dostawiony.

Rewizya ta Xiąg ludności odbyta byż powinna iak nayskrupulatniej, gdyż po
tęj odbyciu, na przypadek wykrycia że w którym mieście lub wsi Starozakonny z
Rossyi był cierpiany, Prezydent, Burmistrz lub Wóyt, do surowej odpowiedzial-
ności pociągnięci by zostali.

w Warszawie dnia 22 Stycznia 1898 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

NRO 92487. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona Rapportem Kommissarza Obwodu Łęczyckiego, iż nieiaki Umiński zastępca Wóyty Gminy Karszew, w Obwodzie Łęczyckim położony, przez właściciela tychże dóbr ustanowiony, poważył się wydawać świadectwa starozakonnym włóczęgom z rozmaitych Woiewództw pochodzącym, a nawet podeyryzanym, za co od sprawowowania obowiązków Wóyty Gminy oddalony, i pod Sąd oddanym został; udzielając takową wiadomość Wóytom Gmin, Prezydentem i Burmistrzom Miast, poleca, aby każdego spostrzeżonego z świadectwem przez rzezonego Umińskiego udzielonem, do wylegitymowania się z stałego miejsca zamieszkania pociągnęli, przy którym gdyby się okazało, że posiadający takowe świadectwo, nie jest mieszkańcem Gminy Karszew; taki winien być przytrzymany i celem odprowadzenia do miejsca zamieszkania, na transport wystany.

w Warszawie dnia 14 Grudnia 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: Jener: Filipecki.

KOMMISSYA EXAMINACTINA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiając Kandydatów, którzy się podali na urzędy w linii Sądowey do Klasy II należące, w bieżący kadencyi Styczniovey, a nie złożyli dotąd dla zachodzących przeszkód dowodów kwalifikacyinych lub prac pismiennych; iż termin prekluzyny do skompletowania tychże, przeznaczony jest na dzień 15 Lutego r. b.; wzywa onych, aby przed tym terminem z złożeniem brakniących im dowodów pośpieszyli; w przeciwnym bowiem razie, utracą prawo składania Examinów w terażnięszey kadencyi. Ponieważ zaś nie kompletne składanie dowodów art: 22 postanowienia Xcia Namiestnika Królewskiego z d. 12 Listopada 1816 r. i art: 3 Urządzenia Naywyższej Kommissyi Examinacyiny, z dnia 6 Sierpnia 1817 r. przepisanych, zaraz przy podaniu się Kandydatów do Examinu, pociąga za sobą ten skutek: iż Kommissya Examinacyina nie mogąc rozpocząć w przepisany czasie Examinów, zmuszoną jest z powodu kończący się kadencyi, odkładać nie wyexaminowanych Kandydatów na następną; z tych przeto przyczyn uprzedza wszystkich mających zamiar podawania się do Examinów w kadencyi Sierpniowey i następnych, iż każdy Kandydat, który zaraz do podania swego nie dołączy dowodów kompletnych kwalifikacyinych

powyżey zacytowanemi przepisami wskazanymi, do Examinu przypuszczonym nie będzie.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Kommissyi Examinacyjney Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 14 Stycznia 1828 r.

Prezydujący w Komm: Examin: Weiew: Reinschmidt.

Sekretarz w Kom: Exam: Hussar.

L i s t G o ń c z y.

Sąd Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe, ażeby na zbiegłego Woyciecha Kurek, o dopuszczenie się kilku kradzieży gwałtownych w okolicach Miasta Łodzi obwinionego, baczenie oko mieć, i wrazie ujęcia onego, tuteyszemu Sądowi dostawić nakazać raczyły.

Rysopis jego iest następujący:

Lat ma 40 przeszło, wzrostu miernego, włosów na głowie czarnych, oczu piwnych, twarzy i nosa pociągniętego, faworytów i wąsów czarnych; w czasie ucieczki, miał na sobie spencerek z sukna siwego, spodnie płócienne dobre, czapkę sukienną z siwym barankiem, koszulę lnianą brudną, boty chłopskie złe.

w Łęczycy dnia 11. Stycznia 1828 roku.

Skwarski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Przez śmierć 23 Lipca 1826 roku nastąpioną Heleny z Hrabów Ostrowskich, Malfattowéy, otworzył się spadek; co podając do wiadomości, naznacza się termin na godzinę 10 z rana 15 Lipca 1828 roku w Kancellaryi hypotecznój tuteyszój, dla przepisanja Summ: 1. Cz. zło: 75,000. na dobrach Kopiec i przyległościach, w Powiecie Brzezińskim, Woiewództwie tuteyszém. 2. Czer. zło: 2250. i Złp: 8000. na dobrach Czerniakowie i przyległościach, w Powiecie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckim hypotekowanych, spadkowych.

Dań w Warszawie dnia 11 Lipca 1827 r.

Jan Wincenty Bandtkle, P. A. K. P. i R. K. Z. W. N.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, że część wsi Borszyna Litt: A. w Powiecie Zgierskim, Obwodzie

Łęczyckim, Województwie Mazowieckim leżąca, do JW. Jana Nepomucena Kożuchowskiego Sędziego Pokoju prawem własności należąca, w dzierżawnéj possessyi Sukcesorów niegdy Franciszka Czełczyńskiego zostająca (który JW. Kożuchowski zamieszkanie swe ma we wsi Dąbrowkach, w Powiecie Zgierskim,) na żądanie WW. Teodora Paprockiego i Franciszka Drzewieckiego, Sędziów Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego, iako Kuratorów Depozytu tegoż Trybunału Cywilnego, Urzędowanie swe w Warszawie przy Ulicy Miodowéj, Nro 496 odbywających; oraz na żądanie Fryderyka Ludwika Ferdynanda trzech Inion Oehlerta Sekretarza Regencyi Poznańskiéj, w Poznaniu mieszkającego, wszystkich zaś zamieszkanie Prawne co do wykonania wszelkich czynności z niniejszego Aktu wypływających, u Urodzonego Franciszka Grossa, Patrona przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Województwa Mazowieckiego, w Rynku Miasta staréj Warszawy pod Nrem 43 mieszkającego, obrane mających pod dniem 17 Maja r. b. przez urodzonego Dzieciołkiewicza komornika przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Województwa Mazowieckiego, z mocy Wyroków prawomocnych w drodze exekucyi, celem publicznój przymuszonéj, czyli koniecznéj sprzedaży ze wszystkiemi do téj części należącemi przyległościami i dochodami, zgoła z tém wszystkim co jest w akcie załącza opisane, zajęta i zaarrestowaną została. Przedają tą dyrygować będzie urodzony Franciszek Gross Patron wyżej wymieniony, pod Nrem 43 w Rynku Starego Miasta mieszkający. Załącza to wręczonem zostało w Biórze Kommissarza Obwodu Łęczyckiego na ręce urodzonego Odrobińskiego zastępcy Sekretarza w d. 18 Maja 1821 r. w Biórze Sądu Pokoju Powiatu Zgierskiego w Piątku, na ręce Pisarza tegoż Sądu urodzon: Pohl pod dniem 23. m. i r. tych samych; JW. zaś Janowi Nepomucenowi Kożuchowskiemu dłużnikowi w Dąbrowkach do rąk własnych w dniu także 23 Maja r. b. 1821. To samo załącza wpisane jest do Xięgi wieczystéj Hypotek części wsi Borszyna, Litt: A. u Pisarza Kancellaryi Hypotecznój Wo Formankiewicza w d. 15 Czerwca 1821 r. a do Xięgi zaarrestowań u Pisarza Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego na ten cel założonéj w d. 18 Czerwca roku tegoż. Pierwsza Publikacya warunków kupna téj saméj części wsi Borszyna litt: A. odbywać się będzie podczas Audyencyi Publicznój Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego, w Officynie Pałacu Krasieńskich przy Ulicy Długiej pod Nrem 549 posiedzenia swe odbywającego, w dniu 15 Sierpnia r. b. 1821 o godzinie 10 z rana.

Działo się w Warszawie dnia 18 Czerwca 1821 r.

Zmichowski Pisarz.

Obwieszczenie niniejsze wywieszono na tablicy w Sali Audyencyonalnéy Trybunału tutejszego dnia 18 Czerwca roku 1821.

Zmichowski Pisarz.

Dnia 20 Listopada 1823 r. w terminie przygotowawczego przysądzenia, Dobra wyżéy wyrażone Borszyn lit: A. przygotowawczo przysądzone zostały za sumę Złp: 44,424 Franciszkowi Gross Patronowi, predaż tychże Dóbr w drodze przymuszonego wywłaszczenia popierającemu, na teraz w Warszawie przy ulicy Sto Jerskiéy Nro 1753 zamieszkałemu, i termin do stanowczego przysądzenia, przez Wyrok Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, w tymże dniu 20 Listopada 1823 r. zapadły, na dzień 11 Marca 1823 r. na godzinę 10 z rana naznaczonym został. Gdy jednak na tymże terminie dla zasłego sporu względem tacy i ustanowienia takowéy na Złp: 100,000 i niemniéy z powodu nie zgłoszenia się ochotników do kupna, ostateczne przysądzenie odbytém bydz nie mogło; a nastépnie Wyrokiem zaocznym Sądu Appellacyinego, Królestwa Polskiego z d. 15 Września 1825 r. poprzednią taxę za podstawę do predaży przyjac nakazano, przez którą szacunek Dóbr Borszyna Lit: A. w Summie Złp: 66,634 gr: 25 oznaczonym, i za $\frac{2}{3}$ części onegoż tak wyżéy też dobra predaż popierającemu przygotowawczo zasądzone zostały, przeto dalszym Wyrokiem Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego z dnia 21 Lutego 1826 r. powtórny termin do stanowczego przysądzenia pomienionych dóbr Borszyna Lit. A. na dzień 5 Lipca 1826 r. godzinę 10 zrana na Audyencyi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego naznaczonym został. Lecz gdy na tym terminie spór względem tacy z powodu Opozycyi przez Jana Nepomucena Kożuchowskiego, oraz z powodu Interwencyi przez Antoninę z Przysieckich Mikucką przeciwko Wyrokowi zaocznemu Sądu Appellacyinego z d. 15 Września 1825 r. założonych, ieszcze nie był ukończonym; przeto Wyrokiem Trybunału Cywilnego, Woiewództwa Mazowieckiego na d. 5 Lipca 1826 r. zapadłym, summa Złp: 44,510 przez Patrona Kazańskiego ofiarowana za naywyższe licitum uznana, wydanie zaś Wyroku ostatecznego przysądzenia, aż do załatwienia sporu względem tacy wstrzymaném zostało. Gdy nastépnie Wyrokiem Sądu Appellacyinego z d. 25 Października 1826 r. wyrok zaoczny tegoż Sądu z d. 15 Września 1825 r. podniesionym, a Wyrok Trybunału z d. 11 Marca 1824 r. taxę Dóbr Borszyna lit: A. na Złp: 100,000 ustanawiający, zaczęcie licytacyi od summy Złp: 66,666 gr: 20 nakazujący, znowu potwierdzonym został; przeto nowa licytacya w celu ostatecznego przysądzenia Dóbr Borszyna lit: A. nastąpić musi, i w téy mierze Wyrokiem Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego z d. 16 Sty-

cznia r. b. 1828 termin do ostatecznego przysądzenia pomienionych dóbr Borszyna litt: A. na dzień 4 Marca r. b. 1828 godzinę 10 z rana, na Andyencyi Publiczney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549 odbył się małący, naznaczonym został. Co niniejszém się ogłasza, z tym dodatkiem, że w miejsce WW. Teodora Paprockiego i Franciszka Drzewieckiego Sędziów, na żądanie WW. Telesfora Dziedzickiego i Stanisława Chądzińskiego Sędziów Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, jako terażniejszych Kuratorów Depozytu tegoż Trybunału, Urzędowanie swe w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549 odbywających, oraz Adama Oryńskiego Obywatela, jako Cessyonariusza Fryderyka Ludwika Ferdynanda Oehlerta w Sokolnikach, Powiecie Leczyckim, Woiewództwie Mazowieckiem zamieszkałego w Imieniu tegoż Oehlerta, wszystkich zamieszkanie prawne w Warszawie przy Ulicy Sto Jerskiej u Franciszka Grossa Patrona, obrane mających, ostateczne przysądzenie dóbr Borszyna litt: A. popieraném zostało.

Działo się w Warszawie dnia 18 Stycznia 1828 r.

Antoni Podbielski Pisarz.

Z mocy Wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego z dnia 4 Lipca 1827 r. naocznie zapadłego, prawomocnego, nakazującego działy małątku i sprzedaż nieruchomości na przypadek, gdyby te w naturze dzielić się nie dały, między Sukcessorami niegdy Nuchyma Faygenblatt, mianowicie: Józefem Chaimem Faygenblatt w imieniu własném, tudzież jako opiekunem głównym nieletniéy Hessy Faygenblatt, kupcem w Warszawie przy ulicy Alexandrya Nro 2768 zamieszkałym. Icykiem Faygenblatt kupcem w mieście Częstochowie w Woiewództwie Kaliskiem zamieszkałym, Leyzerem Faygenblatt kupcem w mieście Alexandrowie zamieszkałym, działy i sprzedaż popierającemi, przez Józefa Pawłowskiego Patrona Trybunału w Warszawie przy ulicy Nałewki pod liczbą 2236 zamieszkałego czyniacemi, tudzież Szynclą z Cylichów Faygenblatową po niegdy Nuchymie Faygenblatt pozostałą wdową, jako matką i naturalną opiekunką nieletniéy Sory Ryfki i Moyżesza Arona z tymże Nuchymem Faygenblatt zpfodzonych dzieci, w processie o działy pozwaną, zamieszkanie prawne u Felixa Jasińskiego Adwokata w Warszawie przy ulicy Senatorskiej pod liczbą 460 obrane mającą i przez tegoż Adwokata działaącą, wystawioną jest na sprzedaż przez publiczną licytacją przed W. Wiesiołowskim Sędzią Trybunału, possessya przy ulicy Nowyświat pod liczbą 1272, w Warszawie położona. Possessya wspomniona składają-

ca się z kamienicy frontowéj massiv murowanéj, o dolném i pierwszém piętrze z officyn murowanych i różnych innych budowli, przez biegłych przysięgłych na Złp: 60,214 oszacowaną została. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbyła się w dniu 4 Grudnia r. b. Termin zaś do publikacyi drugiey, a zarazem do odbycia przygotowawczego przysądzenia téżże possessyi, wyznaczony jest na dzień 21 Stycznia 1828 o godzinie 4tęj po południu w mieyscu posiedzeń Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w Wydziale II. to jest przy ulicy Długiey pod Nrem 549 w Warszawie. Licytacya zaczynać się będzie od summy Złp: 60,214 taxą obiętęj, a warunki sprzedaży złożone zostały w Kancellaryi Pisarza Trybunału Wydziału II. i u podpisanego Patrona sprzedażą dyrygującego.

w Warszawie dnia 12 Grudnia 1827 r.

Józef Pawłowski Patron.

Następnie po odbyciu w dniu 21 Stycznia 1828 r. terminu przygotowawczego przysądzenia possessyi wspomnionéj pod Nro 1272 przy ulicy Nowyświat w Warszawie sytuowaney, na którém żadne podanie nie nastąpiło, wyrokiem Sędziego delegowanego z teyże daty termin do ostatecznego przysądzenia téżże possessyi na dzień 12 Lutego 1828 r. na godzinę 4tą z południa w mieyscu jak wyżej wyrażono, wyznaczony został, w którym licytacya od summy Złp: 60,214 zaczynać się będzie.

w Warszawie dnia 23 Stycznia 1828 r.

Józef Pawłowski Patron.

Z mocy Wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego z dnia 4 Lipca 1827 naocznie zapadłego, prawomocnego, nakazującego działy majątku i sprzedaż nieruchomości na przypadek gdyby te w naturze dzielić się nie dały, między Sukcessorami niegdy Nuchyma Faygenblatt, mianowicie; Józefem Chaimem Faygenblatt w imieniu własném, tudzież jako opiekunem głównym nieletniéj Hessay Faygenblatt, kupcem w Warszawie przy ulicy Alexandrya pod Nrem 2768 zamieszkałym, Icykiem Faygenblatt kupcem w mieście Częstochowie w Woiewództwie Kaliskim zamieszkałym, Leyzerem Faygenblatt kupcem w mieście Alexandrowie zamieszkałym działy i sprzedaż popierającemi, przez Jozefa Pawłowskiego Patrona Trybunału w Warszawie przy ulicy Nalewki pod Nrem 2236 zamieszkałego czyniącemi, tudzież Szyndlą z Cylichów Faygenblattową po niegdy Nuchymie Faygenblatt pozostałą wdową, jako matką i naturalną opiekunką nieletnich Sory Ryfki i Moyiesza Arona z tymże Nuchymem Faygenblatt splotzonych dzieci, w processie o działy pozwaną, zamieszkanie

prawne u Felixa Jasińskiego Adwokata w Warszawie przy ulicy Senatorskiéy pod liczbą 460 obrane mającą, przez tegoż Adwokata działającą; wystawioną jest na sprzedaż przez publiczną licytacją przed W. Wiesiołowskim Sędzią Trybunału, possessya przy ulicy Solec pod liczbą 2919 w Warszawie położona. Possessya wspomniona składająca się z kamienicy frontowéy, rozmaitych budowli i placów przez biegłych przysięgłych na Złp: 23.803 gr: 18. oszacowaną została. Pierwsza publikacya warunków sprzedaży i zbioru objaśnień odbyła się w dniu 1. Grudnia r. b. Termin zaś do drugiéy publikacyi i zarazem do przygotowawczego przysądzenia teyże Possessyi wyznaczony jest na 21 Stycznia 1828 roku o godzinie 4tey z południa, w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewodztwa Mazowieckiego w Wydziale II. to jest przy ulicy Długiéy pod Nrem 549. w Warszawie. Licytacya zaczynać się będzie od Summy Złp; 23.803. gr 18. jako taxą obiętéy, a warunki sprzedaży złożone zostały w Kancelaryi Pisarza Trybunału Wydziału II. i u podpisanego Patrona sprzedażą dyrygującego. w Warszawie dnia 12 Grudnia 1827 roku. Józef Pawłowski Patron.

Następnie po odbyciu w dniu 21 Stycznia 1828 roku w terminie przygotowawczego przysądzenia Possessyi wspomnionéy pod Nrem 2919 przy ulicy Solec w Warszawie sytuowanéy, na którym żadne podanie nie nastąpiło, Wyrokiem Sędziego delegowanego z teyże daty termin do ostatecznego przysądzenia teyże Possessyi na dzień 12 Lutego 1828 roku, na godzinę 4 z południa, w miejscu iak wyżej wyrażono, wyznaczony został, w którym licytacya od Summy Złp: 23.803. gr: 18 zaczynać się będzie.

w Warszawie dnia 23 Stycznia 1828 roku.

Józef Pawłowski, Patron.

Trzy konie kasztanowate wraz z chomontami skradziono w dniu $\frac{17}{8}$ Stycznia r. b. w karczmie w Raszynie.

1 Klacz kasztanowata łysa z białą mordą i iaskrawemi oczami, dwie nogi przednie i jedna zadnia białe, lat 5, wzrost mierny.

2. Koń brudno kasztanowaty łysy, lat 6, wzrost mierny, grzywa i ogon kono-piasty.

3. Klacz brudno-kasztanowata łysa, lat 3, wzrostu małego, żrebna.

Uprasza się wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe, aby za dostrzeżeniem powyżéy opisanych koni, takowe przytrzymały, i wiadomość o tém do Bióra Kommissarza Obwodu Warszawskiego udzieliły. Zapewnia się przytém ososowne wynagrodzenie dla odkrywającego kradzież pomienioną.